a si giiau imus et anuli nostri impressione insignire

jussimus. Datum xiii. kal. septembris anno uideli-

cet incarnacionis Xpi dccccLxxi. indicione xv. et

anno XXIX. imperii domini Curraudi inuictissimi

regis. Actum apud uiennensem ciuitatem publice

• in Dei nomine féliciter amen W.

( XXX )

Bvrcardo dona a S. Maurizio dAgauno un manso

о podere in Presly (contea di Vaud, distretto di

monasterium et quitquid ad ipsum pèrtinere Hi

detur ecclesiam sancti florencii apud uismiacum

ipsam uillam cum portu uel omnibus que ad ipsam

ecclesiam uillam deaspiciunt ecclesiam sancti Petri

in montanense sitam ecclesiam quoque sanctorum

Marcellini et Petri in bristiola nec non ecclesiam

sancti Johannis apud noyostam uillamque tolam

religiatum atque alium religiatum cum capellis ec

clesiam denique sánete Marie in openato uillamque

uniuersam ecclesiam sancti Cipriani in beyo san-

ctique Andrée in ciuilato ecclesiam sancti Genesii

in floriaco et sancti Petri in amedo nec non ec

clesiam sancti Martini in forense atque ecclesiam

sancti Boueti in clipiaco cum uilla et queque aspî-

cere uideretur cellam quoque de ociaco cum ec-

clesia sancti Andrée capellamque juxla earn in ho- b Losanna) col servo che lo lavora.

norem sancti Cosme dicatam et nouellis uniuersaque

illis adjacentia cellam uero sancti Martini de for-

miniaco atque ecclesiam sánete Marie de constan

cias in promuncidem abolenam uillam cum ecclesia

in honore sancti Saluatoris dicata et omnibus ap-

pendenciis ad ipsam uillam pertinentibus cappellam

quoque sancti Benedicti ab ipsis nuper monachis

edifica tam et quitquid in agapetense ab Hugone epi-

scopo seu ab aliis fidelibus Dei prescripto monaste

rio in quibuslibet nostri regiminis partibus deuote

concessum est prefatus denique rex cum omnibus

appendenciolis suis uolumus atque jubemus ut abs- In Xpi nomine ego burcardus cogitans habere

que ulla inquietalione uel donatione deinceps te- diuinam retribucionem propterea dono deo sancto-

neant. precipimus igitur atque statuimus per nostram que mauricio agauni abbacie seu fratribus ibidem

quoque auctoritatem decemendo confirmamus ui- с famulantibus mansum unum cum sua integritale

delicet ut tempore synodis abbas juxta archiepisco- cum seruo eum laborante nomine ingelbaldo et

pum residens cum eo synodum teneat et auctori- est mansus ipse in pago lausanense in comitatu

zamus ut nullus quilibet amplius ab eis exquuere uualdense in fine rutugorum in uilla que uoeatur

aut de rebus ad eum pertinentibus exigere presu- presliacus quem mansum et seruum cum suis om-